
STAROSTA WRZESIŃSKI

ZARZĄDZENIE NR 22/2019 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 17 września 2019 r.

zmieniające Zarządzenie Starosty Wrzesińskiego w sprawie powołania członków 
Powiatowej Rady Rynku Pracy na lata 2017 - 2021

Na podstawie art. 23 ust. 3, 4 i 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1482 z późn. zm.) oraz 
rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie rad 
rynku pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 630) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 2/2017 Starosty Wrzesińskiego z dnia 24 stycznia 2017 r. w sprawie 
powołania członków Powiatowej Rady Rynku Pracy wprowadza się następujące zmiany:
§ 2. otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 2. Ustala się skład Rady Rynku Pracy spośród działających na terenie powiatu:

1) Terenowych struktur organizacji związkowej:

a) Janusz Czyż -  Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa
Polskiego, Oddział we Wrześni,

b) Andrzej Smodlibowski -  Przedstawiciel Okręgowego Związku
Pracodawców Prywatnych;

2) Terenowych struktur organizacji pracodawców:

a) Zbigniew Banaszak -  Przedstawiciel Cechu Rzemiosł Różnych
we Wrześni;

3) Społeczno-zawodowych organizacji rolników, w tym związków zawodowych 
rolników indywidualnych i izb rolniczych:

a) Piotr Frątczak -  Przedstawiciel Wielkopolskiej Izby Rolniczej,
Biuro Powiatowe we Wrześni;

4) Jednostek samorządu terytorialnego:

a) Andrzej Szablikowski -  Przedstawiciel Samorządu Powiatu,
b) Wioletta Topór -  Mench -  Przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Pyzdrach,
c) Agnieszka Woźniak -  Przedstawiciel Gminy Września.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

O V I N  I A

. ...... pod względem

STAROSTA


